
I

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 08 июня 2023 года № 567

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона 
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 
социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 
социальной сфере» (далее - Федеральный закон), Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 года № 1678 «Об 
утверждении общих требований к принятию решений органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного 
самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) 
услуг в социальной сфере», администрация Алексеевского городского округа 
постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 08 июня 2023 года № 567 «Об организации 
оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере на территории Алексеевского городского округа»:

1.1. Приложение №1 утвержденное пунктом 3.2 вышеуказанного 
постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению образования администрации Алексеевского городского 
округа (Погореловой М.А.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень 
М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в 
сети «Интернет».

Глава админи
Алексеевского горо А.Н. Калашников



2

ПЕРЕЧЕНЬ

Утверждено:
становлением администрации 
Алексеевского городского

округа

муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация 
предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 

июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 
заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере» способа отбора исполнителей услуг
1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 

8042000.99.0.ББ52А344000 (художественной направленности, форма 
обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

8042000.99.0.ББ52А320000 Физкультурно-спортивной направленности, 
форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

8042000.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучной направленности, форма 
обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

8042000.99.0.ББ52А368000 (туристско-краеведческой направленности, 
форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

8042000.99.0.ББ52АЖ72000 (технической направленности, форма 
обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

8541000.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарной направленности, 
форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

804200О.99.0.ББ63АА00000 (Профессиональное обучение, форма 
обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);


